
令和７年３月吉日 

 

 

出石町内 各区長 様 

 

豊岡市出石消防団 団長 中嶋 勝己  

 

 

令和７年度豊岡市出石消防団出初式へのご臨席について（ご案内） 

 

 早春の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平

素より消防団の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当団では、令和７年の消防団出初式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、公私ともご多用のこととは存じますが、ご臨席賜りますようご案内

申しあげます。 

なお、式典終了後には、祝賀の小宴を催すことといたしております。 

お手数ではございますが、式典及び祝賀会へのご出欠を事務局にお知らせいただき

ますようお願いいたします。 

また、代理の方にご出席いただく場合には、ご職名及びご芳名をお知らせいただき

ますようお願いいたします。 

※出初式当日までに役員交代される区におかれましては、次期役員様への申し送りをお願

いいたします。 

 

記 

 

 

１ 開催日時   令和７年４月１３日（日） 午後１時３０分から 

 

２ 式典会場   豊岡市役所出石庁舎前広場ほか 

 

３ 祝賀会場   『出石城山ガーデン』出石町内町８３番地 ＴＥＬ0796-52-7530 

          会費制(10,000円)とさせていただきます。 

 

４ 出欠のご連絡 ４月７日（月）までに、出欠の内容を右の 

二次元バーコード、またはメール･ＦＡＸ･ 

お電話にて事務局までお知らせください 

https://ttzk.graffer.jp/city-toyooka/smart-apply/surveys-alias/izushifirefighters-parade2025 

 ※お車でお越しの場合は、庁舎東側駐車場（庁舎裏）に駐車をお願いいたします 

 

 

 

 

≪豊岡市出石消防団 事務局≫ 
豊岡市出石振興局地域振興課 田口・湯口 

 TEL:0796-52-3111  FAX:0796-52-6033 
ﾒｰﾙ:izushi-chiiki@city.toyooka.lg.jp 

https://ttzk.graffer.jp/city-toyooka/smart-apply/surveys-alias/izushifirefighters-parade2025


 

令和７年度 豊岡市出石消防団出初式・祝賀会 出欠報告 
 

 

お手数をおかけしますが、４月７日（月）までに、以下のいずれにより事務局まで

出欠をお知らせください。 

 

・ファクス：０７９６－５２－６０３３ 

・メール：izushi-chiiki@city.toyooka.lg.jp 

・お電話：0796-52-3111（代表番号） 

・二次元バーコード(URL)→スマホ等で右のバーコードを読み込んでください 

https://ttzk.graffer.jp/city-toyooka/smart-apply/surveys-alias/izushifirefighters-parade2025 

 

 

 

■ファクス・メールの方は、下記ご記入の上、この記入用紙をご返信ください 

 

 

 

令和７年４月１３日（日）開催 出石消防団出初式・祝賀会 
 

 

・出初式【式 典】  ご出席 ・ ご欠席  ※いずれかを○で囲んでください 

 

 

・祝賀会【式典後】  ご出席 ・ ご欠席  ※いずれかを○で囲んでください 

 

 

・団体名                             

 

 

・ご職名                             

 

 

・ご芳名（フリガナ）          （          ） 

 

 

・ご連絡先【電話番号】                      

 

 

・ご連絡先【メールアドレス】                      

https://ttzk.graffer.jp/city-toyooka/smart-apply/surveys-alias/izushifirefighters-parade2025

